

LØJT MURERFORRETNING ApS

Nørretoft 51
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2020

Bjarne Schjønberg Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LØJT MURERFORRETNING ApS
Nørretoft 51
6200 Aabenraa

e-mailadresse: bjarne@lojtmurer.dk

CVR-nr: 25327047

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Broager Sparekasse
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på kr. 643.979 efter skat.

Ledelsen forventer et overskud for året 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten for Løjt Murerforretning ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B - virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis, er således:

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet i beretningsform, artsopdelt.

Afskrivninger

Afskrivninger foretages lineært over aktivernes forventede levetid.

Der er anvendt følgende åremål for afskrivninger

- Driftsmidler 5 -7 år
- EDB 3 år

Anskaffelser, der beløbsmæssigt er mindre end 13.800 kr. er udgiftsført i resultatopgørelsen som mindre anskaffelser.

Selskabsskat

Årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med 22 %.

Den del af indkomstskatten, hvorpå der opnås skattecredit som følge af tidsmæssige forskydninger mellem de regnskabsmæssige og de skattemæssige indtægts- og udgiftsførsler, indregnes under hensættelser med 22 %.

Balancen

Balancen er opstillet i kontoform.

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver måles til anskaffelsessum med fradrag af de nævnte afskrivninger.

Tilgodehavender

Debitorer er optaget på grundlag af en individuel vurdering.

Varelager

Varelageret er optaget til indkøbspriser på statusdagen

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder er optaget til faktureringspriser, hvor disse har været helt afsluttet pr. statusdagen.

Øvrige er optaget til medgået løn og materialer til nettopriser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.736.443	1.671.850
Personaleomkostninger		-1.836.496	-1.591.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.353	-48.665
Resultat af ordinær primær drift		834.594	31.833
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24.115	-29.269
Ordinært resultat før skat		810.479	2.564
Skat af årets resultat		-166.500	0
Årets resultat		643.979	2.564
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	
Overført resultat		533.379	2.564
I alt		643.979	2.564

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		646.410	560.320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.230	53.143
Materielle anlægsaktiver i alt		767.640	613.463
Anlægsaktiver i alt		767.640	613.463
Råvarer og hjælpematerialer		95.196	166.666
Varebeholdninger i alt		95.196	166.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		654.654	265.682
Igangværende arbejder for fremmed regning		350.053	272.963
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		25.390	6.262
Tilgodehavender i alt		1.030.097	544.907
Likvide beholdninger		262.510	0
Omsætningsaktiver i alt		1.387.803	711.573
Aktiver i alt		2.155.443	1.325.036

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		609.086	75.707
Egenkapital i alt		809.086	275.707
Gæld til realkreditinstitutter		379.235	416.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt		379.235	416.330
Gæld til realkreditinstitutter		36.650	35.320
Gæld til banker		0	111.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.428	94.472
Skyldig selskabsskat		162.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		578.944	391.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		967.122	632.999
Gældsforpligtelser i alt		1.346.357	1.049.329
Passiver i alt		2.155.443	1.325.036

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4